
 

   Maanomistajakirje 8.7.2025 

 

Koskenjoen valuma-alueen kuormitusselvitys ja maanomistajatilaisuus 21.8.2025 

 

Hyvä Vesilahden Koskenjoen alueen maanomistaja, 

  

Pirkanmaan ELY-keskuksen Y-vastuualueen vesiyksikkö teetti viime syksynä kyselyn 
Koskenjoen valuma-alueen maanomistajille, jossa selvitettiin heidän näkemyksiään 
paikallisia vesienhallinnan toimenpiteitä kohtaan sekä mahdollisia alueita, joissa toimille 
voisi olla tarvetta, kuten vettymisherkät tai eroosiosta kärsivät alueet.  
 
Selvityksen pohjalta käynnistetään tänä kesänä selvitys, jossa kartoitetaan laajemmin 
Koskenjoen valuma-alueen kuormitusherkkiä alueita. Valuma-alueella tarkoitetaan aluetta, 
jolta sadevedet kertyvät ja päätyvät Koskenjokeen. Kuormituksella tarkoitetaan maa-alueelta 
valumavesien mukana vesistöihin siirtyviä ravinteita ja kiintoainetta, joka koostuu maa-
aineksesta.  
 

 
Kuva. Tarkasteltava alue sijaitsee kartassa näkyvällä tummansinisellä rajauksella. Vaalean sininen viiva kuvaa 
Koskenjokea.  



 

 
Työ tehdään pääosin karttatarkasteluna. Selvitetyistä alueista valitaan mahdollisuuksien 
mukaan 10 kohdetta, joille laaditaan yleispiirteinen suunnitelma, jossa esitetään mm. 
kohteelle soveltuva toimenpide vesien ja kuormituksen hallitsemiseksi sekä vaihtoehtoja 
toimenpiteen rahoittamiseksi. Näille kohteille tehdään erillinen maastokäynti, jossa 
tarkistetaan kohteen soveltuminen toimenpiteelle. Suunnitelmat toimitetaan 
maanomistajalle tiedoksi ja he voivat hyödyntää niitä vapaasti. Suunnitelma ei velvoita 
maanomistajaa mihinkään. Hankealueen vesistöjen varsilla tehdään mahdollisesti myös 
Drone-kuvauksia suunnittelutyön tueksi elo-syyskuun aikana. Ihmisiä ja taloja ei työssä 
kuvata.  
 
Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa selvitystä on tekemässä Ramboll Finland Oy. Selvitystyön 
on määrä valmistua vuoden 2025 aikana.  
 
Järjestämme aiheesta maanomistaja tilaisuuden torstaina 21.8.2025 klo 17–19 Rautialan 
Wanhassa Pappilassa, os. Rautiala 17, Vesilahti. Paikalle voi saapua jo klo 16:30 alkavaan 
kahvitarjoiluun.  
 
Tilaisuudessa esittelemme käynnissä olevaa selvitystä. Mukana on myös MTK-Pirkanmaa 
kertomassa Huoltovarmuus on kannattavuutta – hankkeesta, jonka tavoitteena on tarjota 
maatiloille konkreettisia keinoja parantaa kriisinkestävyyttä ja taloudellista kannattavuutta.  
Lopuksi osallistujat voivat kokoontua karttojen ääreen ja kertoa paikallistietoa ja näkemyksiä 
selvitysalueesta ja mahdollisista ongelmapaikoista vesienhallinnan kannalta.  
 
Toivomme ilmoittautumista tilaisuuteen 18.8.2025 mennessä tarjoilun mitoittamiseksi 
sähköpostiosoitteeseen oona.lehtinen@ely-keskus.fi tai puhelimitse 0295 036 013.  
  
Jos sinulla ei ole mahdollisuutta tulla paikan päälle, mutta haluaisit osallistua tilaisuuteen 
etänä, otathan yhteyttä 18.8. mennessä em. yhteystietoon ja ilmoita sähköpostiosoitteesi, 
niin toimitamme sinulle Teams-linkin.    
 
 
 
 
Lämpimästi tervetuloa!   
 
Lisätietoa selvityksestä ja tilaisuudesta antavat:  
 
Pirkanmaan ELY-keskus: 
 
Ylitarkastaja Anne Mäkynen, p. 0295 036 352 (poissa 21.7.–15.8.) 
Ylitarkastaja Elina Sorvali, p. 0295 036 023 (poissa 21.7.–8.8.) 
Yksikön päällikkö Heidi Heino, p. 0295 036 325 
 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@ ely-keskus.fi 
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